Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е
_______________

                                                                               № _____

М о н ч е г о р с к

О рекомендации администрации города Мончегорска включить

в бюджет города Мончегорска на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов перечень организаций для предоставления на

2023 год льготы по арендной плате за земли, находящиеся в

муниципальной собственности, а также земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, в

виде установления понижающих коэффициентов к размерам

арендной платы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 №

135-ФЗ "О защите конкуренции", решением Совета депутатов города Мончегорска от

30.10.2014 № 127 "Об утверждении Порядка предоставления льгот, отсрочек,

рассрочек по арендной плате за использование земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией",

Уставом города Мончегорска, на основании протокола заседания постоянной

комиссии при Совете депутатов города Мончегорска по бюджетной и хозяйственно-

экономической деятельности, Совет депутатов города Мончегорска

                                                    РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации города Мончегорска включить в бюджет

города Мончегорска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов перечень

организаций для предоставления на 2023 год льготы по арендной плате за земли,

находящиеся в муниципальной собственности, а также земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, с указанием

понижающих коэффициентов к размерам арендной платы, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                                      Д.Г.Староверов

consultantplus://offline/ref=BF2DBCB4FCDCD950D49758F4E45A89E863EB652FF41660D12AF91BC916GDM8O
consultantplus://offline/ref=BF2DBCB4FCDCD950D49758F4E45A89E863EB652EF11460D12AF91BC916GDM8O
consultantplus://offline/ref=BF2DBCB4FCDCD950D49758F4E45A89E863EB652FF21360D12AF91BC916GDM8O
consultantplus://offline/ref=BF2DBCB4FCDCD950D49746F9F236D7ED66E03B2BF5156A8771A6409441D1AD228F3CD26A839694E49205ECGDM7O
consultantplus://offline/ref=BF2DBCB4FCDCD950D49746F9F236D7ED66E03B2BF518698E72A6409441D1AD22G8MFO
consultantplus://offline/ref=BF2DBCB4FCDCD950D49746F9F236D7ED66E03B2BF4106A8375A6409441D1AD228F3CD26A839694E49205E8GDM6O

Приложение к решению Совета

депутатов города Мончегорска

от _____________№ _________

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ НА 2023 ГОД

ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ЗЕМЛИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, А ТАКЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫЕ

УЧАСТКИ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ

РАЗГРАНИЧЕНА

N

п/п

Наименование

контрагента
Цель предоставления льготы

Размер

понижающего

коэффициента

1 ММУП "Городское

благоустройство"
На приобретение автомашины УАЗ-Патриот

пикап для обслуживания улично-дорожной

сети города Мончегорска.

0,06

 _____________________________________